①月額プランに申し込む（2021.10 現在　店頭または電話受付のみ）
②月額会員の登録アドレスへ、【クーポンコード付き】のメールが自動送信される。
③施設・日時・連絡先を入力し、「確認する」を押すと、クーポン入力画面が表示される。
④【クーポンコード付き】メールに記載された ★クーポンコード★ を入力し、「適用する」を押す。
⑤クーポンが適用されたことを確認できたら、「完了する」を選択して予約を確定する。

月額プラン　クーポンの使い方

原田勇治 <ngs.haraday@gmail.com>

【クーポンコード付】申込手続きが完了しました
1 件のメッセージ

CWS <noreply@reserva.be> 2021年9月14日 18:03
返信先: info@craftworkspace.jp
To: ngs.haraday@gmail.com

テ スト 様

いつもCWSをご利用いただき、誠にありがとうございます。
下記の通り、申込登録を行いました。
銀行振込によるお支払いの方は、別途入金口座をご案内しますので、ご入金をお願い致します。
こちらの商品は継続課金商品となりますので、毎月の支払期限までにお支払い・ご入金をお願い致します。

契約内容
[プランコード]　48EJ00007564
[プラン名]　月額会員（個人）
[金額]　￥2,000（税込）　※毎月、お支払い・ご入金ください。
[支払方法]　現地決済
[契約日]　2021年9月14日

★クーポンコード★ 48EJ00007564
※クーポンコードは忘れないよう、保管をお願いいたします。

今後ともCWSをよろしくお願い申し上げます。

CWS
http://reserva.be/craftworkspace/about

①月額プラン申込 ②【クーポンコード付き】自動送信メール

③施設・日時・連絡先入力 ④クーポンコード入力

mail

クーポンコード（英数字）

クーポンコード入力

⑤確認画面